
Dátum Norma
Jedálny lístok

Od 12.5.2025 – 16.5.2025 Hmotnosť
Ist./II.st/dosp.

Alergény

Pondelok
12.5.2025

5053
7029
17032
24053

Polievka krupicová s vajcom
Bravčový maslový rezeň
Zemiaky varené
Šalát z hlávkovej kapusty s mrkvou

200/220/250
70/80/90
150/200/250
90/90/120

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler
Obilniny, mlieko, vajcia

Utorok
13.5.2025

5086
9070
17011
22000

Polievka srbská čorba
Kurací stroganov
Ryža dusená
Ovocie

200/220/250
152/175/204
150/170/190
1 ks

Obilniny, zeler
Mlieko, horčica

Streda
14.5.2025

5121
18004
14041
3003

Polievka zeleninová s drožďovými haluškami
Prívarok fazuľový so zemiakmi
Varené vajcia
Chlieb k prívarku

200/220/250
180/210/240
50/75/100
60/80/100

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler
Obilniny, mlieko
Vajcia
Obilniny

Štvrtok
15.5.2025

5117
7004
17082
24035

Polievka z ovsených vločiek so zeleninou mliečna
Bravčové karé po cigánsky
Dusené paprikové zemiaky
Šalát srbský

200/220/250
92/108/124
240/280/330
90/90/135

Obilniny, mlieko, zeler
Obilniny

Piatok
16.5.2025

5065
15057

Polievka paradajková
Žemľovka s jablkami

200/220/250
210/290/330

Obilniny, mlieko
Obilniny, mlieko, vajcia

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO.


